

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VC Hluboký důl

Místo:

Datum: 23.7.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

245 265,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

245 265,00

D 1

Zemní práce

121 995,00

1	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	15,150	380,00	5 757,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

VV rýhy

"odvodňovací průlehy" 6*2,0*6,0*0,2+10*0,3*0,25

15,150

5	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	450,000	115,00	51 750,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých

VV

"rozprostření naplaveného materiálu" 300*3,0*0,5

450,000

2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	2 211,000	25,00	55 275,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

PP

Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

VV

"celoplošné srovnání" 737*3,0

2 211,000

3	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	368,500	25,00	9 213,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV

"svahování násypové a zářezové strany" 737*0,5

368,500

D 5

Komunikace pozemní

115 500,00

4	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	105,000	1 100,00	115 500,00
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

PP

Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným

VV

70*3,0*0,5

105,000

D 998

Přesun hmot

7 770,00

6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	155,400	50,00	7 770,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu